
 Automātiskais, peldošais lādētājs 230 V /12 V: autonomai iekšējo akumulatoru uzlādei.
   - Uzlādē akumulatorus līdz 100 %, maksimāli palielinot efektivitāti, kā arī lādētāja darbības ilgumu
   - var atstāt pastāvīgi pieslēgtu elektrotīklam (GYSPACK ir jāuzlādē pēc katras darbības).

 Aprīkots ar iebūvētu testeri , lai pārbaudītu iekšējā akumulatora uzlādes līmeni.
 Ieslēgšanas/izslēgšanas poga, lai novērstu nepareizu lietošanu un lietotāja kļūdas.
 Apgrieztās polaritātes signalizācija.
 Vara kabeļi 2 x 1,10 m, ø 25 mm² ar izolētām 500 A skavām.

PROFESIONĀLA MAŠĪNA

AUTOMAŠĪNAS
PASTIPRINĀTĀJS

12V

2-in-1 auto pastiprinātājs: Transportlīdzekļa starteris 
un barošanas avots.
• Tūlītēja transportlīdzekļa iedarbināšana
• LED apgaismojuma sistēma
• 12 V līdzstrāvas barošanas avots.

 Komplektā:
- automātiskais, 12 V lādētājs (P.N. 054677)

www.gys.fr

 GYSPACK PRO uzreiz iedarbina vieglos automobiļus un 
autofurgonus, kā arī benzīna un dīzeļdegvielas LGV. 
(Maksimālā strāva 1750 A). 

 Iebūvētais jaudīgais 22 Ah akumulators pārvērš GYSPACK PRO
par ļoti noderīgu, pārnēsājamu 12 V barošanas avotu daudzām 
elektriskajām ierīcēm, tostarp televizoriem, gaismām, klēpjdatoriem utt.

AUTONOMAIS 
STARTERIS

BAROŠANAS 
AVOTS

INTEGRĒTA LED 
GAISMA

 GYSPACK PRO ir piemērots lietošanai naktī vai vājā apgaismojumā, jo tam ir 
izturīga apgaismojuma sistēma, ko veido septiņas jaudīgas LED (7 x 3,6 W). 

 
4W
61h

15W
16h

9W
27h

24W
10h

80W
3h

P.N. 026155
P.N. 025523 

MADE in China

- EN 60335-2-29

GYSPACK PRO

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22Ah 12V 600A 1100A 1750A EXTERNAL 
12 V DC 12V DC - 34x20x43 8.9

1.1 m - 25 mm2                500 A


